mine, domine pater, ас patrone mihi colendissime. Ad haec 
omnia benignissimum responsum excelleutiae vestrae expeeto, 
nam ut curren ter et breuiter sunt scripta sed excel lentia 
vestra prudentissima sua doctrina sapientissime intelligat, et 
mibi ignoscat, quod latine nec scribere, nee loqui possum, 
ut deberet, quin si propriam linguam intelligere possem, 
plura dicerem ac scriberem, sic felicissimam ualetudinem 
excelleutiae vestrae desidero silete scriptum. 

Adrianopoli, 7. junii 1673. 
Excellentissimae dominationis vestrae seruitor et ad ob-

sequia paratissimus 
Georgius Brankouicz. 

Држ. Архив, Turcica 1673. fol. 184—187. 

XV. 

Фогараш, 1674. 7. Фебруар. 
Ердежски кнез Михаило АпаФи noTBpljyje иосед куЬа у Алвивцу 

Владиславу Секежу из Ленопожа. 

Nos Michael Apafi, dei gratia [prijnceps Transylvaniae, 
partium regni Hungariae dominus et Siculorum comes etc. 
Memoriae commendamus tenore praesentium significantes 
quibus expedit universis, quod nos dignum et honorificum 
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liabentes iutuitum integrae semper fidei, gratissimorumque 
obsequiorum fidelis nostri dilecti, generosi Ladislai Székely 
de Boros Jenő, cubicularii nostri intimi et cursorum nostrorum 
in regno Transylvaniae magistri, quae ipse intra duodecim 
annorum defluxum ab eo toto scilicet fere tempore, a quo 
divina t'avente cle[m]entia habenas huj.us regni moderandaa 
suscepimus, in omnibus occasionibus, rerumque et temporum 
vicissitudinibus, in quibusvis rebus et negotiis, maxime vero 
et quo ad praesens fungitur offiicio, summa cum animi sui 
dexteritate, in tot tantisque praedicti regni nostri Transyl-
vaniae mutationibus, non victus, non mutatus, pro hac patria 
et nobis tutandis, non sine magno vitae discrimine desu-
dando testata reddidit ; linde dehinc etiam pariter obsequio 
nostro eundem devinctum fore nihil ambigimus ; totales igitur 
et integras domos lapideas cnm curiis nobilitaribus, imam 
quidem in arce Alvincziensi, alteram vero in vicinitatibus 
semitae, ad fiuvium Marusium tendentis, ac domus colonicalis 
providi Stephani Vámos jobbagionis nostri, praedium item, 
cui ab uno egregii Stepliani Hegyesi de Boros Jenő domus 
exempta, ab altera vero lateae domus colonicalis providi 
Nicolai Bogdán vicinantur in oppido nostro Alvincz et platea 
vulgo piacz utza nuncupata, comitatusque Albensis Transyl-
vaniae existentem liabitam, quae antea egregii quondam 
Georgii Racz de Tövis praefuerant, veruni ipso absque 
utriusque sexus haeredum sol a. ti o e vivis sublato, in nos et 
fiscum nostrum, consequenterque benignam dispositionem et 
collationem nostrani rite et legitime devoluta et redaeta esse 
perliibentur, totum item et omne jus nostrum regium, si 
quod in iisdem domibus lapidiis ac curiis nobilitaribus, 
praedioque etiam aliter qualitercunque existeret aut haberetur, 
aut eaedem et eadem nostram, ex quibuscimque causis, viis, 
modis et rationibus eoncernerent collationem, simul cum 
cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris 
scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, 
campis, foenetis, sylvis, nemoribus, montibus, alpibus, val-
libus, vineis, vinearumque promontoriis, aquis, fluvius, pis-
cinis, piscaturis, aquarumque decursibus, molendinis et eorun-
dem locis, generaliter vero quarumlibet utilitatum et perti-
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neiitiarum suarum integritatibus, quovis nominis vocabulo 
vocitatis, ad easdem et idem de jure et ab antiquo spectan-
tibus et pertinere debentibus, sub suis veris metis et an-
tiquis limitibus existentibus per alte nominatimi Georgium 
Racz acquisitis et possessis, memorato Ladislao Székely, 
haeredibusque et posteritatibus ipsius utriusque sexus uni-
versis, gratiose dedimus, donavimus et contulimus, prout 
damns, donamus et conferimus, ju re perpetuo et irrevocabi-
liter tenendum, possidendum pariter et habendum, salvo jure 
alieno. Pro eminentiori autem munificentiae nostrae princi-
palis erga praefatum Ladislaum Székely haeredesque et 
posteritates ipsius utriusque sexus universas declaratione, 
vineas, item allodiaturas, agricolationes, seminaturas ac alias 
quasvis liaereditates intra veras metas territorii praefati 
oppidi nostri Alvincz existentes habitas ad praescriptas domos 
lapideas et curias nobilitares, praediumque per Georgium 
quondam Racz tentas et possessas ac acqnisitas, ab omni 
decimarum, nonarum, quintarum, quartarum, capetiarum, juris-
que et census montani solutione fisco nostro quotannis provenire 
debentium, clementer in perpetuimi eximendas supportandas, 
libertandas et nobilitandas duximus, prmit eximimus, sup-
portamus, libertamus et nobilitamus praesentinm per vigorem. 
Quocirca vobis fidelibus nostris spectabilibus, magnificis, 
generosis, egregiis et nobilibus supra- et viceeomitibus, ju-
dicibnsque nobilium, contributiònnm et arendarum fiscalium 
comitatus dicti Albensis Transylvaniae perceptoribus nec 
non universarum decimarum fiscalium sup[ra et vicearen]-
datoribus, bonorumque nostrorum praefectis, pro visori bus, 
rationistis, ceterorum bonorum nostrorum Alvincziensium 
officialibus aliis cujuscunque status et praeeminen-
tiae hominibus, quorum interest vel intererit, modernis et 
futuris praesentium notitiam habituris, harum 'serie commit-
timus et mandamus firmiter, ut a modo deinceps successivis 
semper temporibus, vos quoque eundem Ladislaum Székely, 
haeredesque et posteritates ipsius utriusque sexus universas, 
ratione praescriptarum haereditatum, ad nullam decimarum, 
nonarum, quintarum, quartarum, capetiarum, jurisque et 
census montani solutionem cogere et compellere, aut prop-
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terea easdem in personis, rebusque et bonis quibusvis im-
pedire, turbare, molestare, sen quovis modo damniiìcare 
praesumatis vel sitis ausi modo aliquali, sed easdem baere-
ditates pro exemptis, supportatis, libertatis et nobilitatis 
habere modis omnibus debeatis et teneamini, secus non 
facturi, praesentibus perlectis exhibenti re'stitutis. Datum in 
aree nostra Fogaras, die septima mensis februarii, anno do-
mini millesimo sexcentesimo septuagesimo quarto.